906
Progratuit pro se Regite Suroq; Successorib; aut quopid alio referuat tenet
pieder Veru pout bona pofata pmissa q; omnia et singula p se et Recogit
terunt, habuit, et possidebat q; id q; concernebant et eiden serviebat tan en
auro et de facto Hobili Andreas Smechowski eiusq; poffens accepta ab ip
pro pmissa omib; pterana et sufficienti satisfactioe Nescit et conde.
Necdit pout ledit et concordit pstantib; Cnaeq; et integro suo suo libi
ad pmissa servieas in personis pofat illis Smechowski eiusq; poffens man
trahit et transfert et incorporavit prout transfert, transfert et incorpo
rat pstantib; In quod quidem suo Cessu suam ac bona suam eide orerata
idem Recogit pofato Cessu suo hoc dat et admittit realer ptransmissio
et actualen pacificam poffens per Manales quocunq; Competens et
nobiles duo die quocunq; voluerit offere acceptas Per ipd; renovatio
bilen Smechowski Cessu suo et eius poffens hoc idem suo Cessu suam
ad ac bona suam eide orerata pmissa q; omnia pofat transfusa tenend;
habendi, et possidendi illiq; quiete et pacifice ut fruendi ac ad usq; suos
suorumq; Successorib; quocunq; beneplacito libere et effectuali Conuen
tendi pofat. Pius originalis ea omnia latiq; in se complexens pstantib; Cessi
et transfusi vigore Debetq; et tenetur unatq; Recogit illis Alciwowski
st; prout de ac suos Successores in et super bonis suis q;lib; ubiq; ac suam qui
busvis pced; habet et habed; supra scripto Hobili Smechowski Cessu suo
no suo eiusq; poffens in pced; et obligat pced; Ipse et eius Successores in
eiden suo Cessu suam ac bonis pofat suam memoratam orerata pmissa
omib; pstantib; per se Regite abscepit et ratiore coruadet omnia ab omni
et gravi ppetioe iudica quocunq; personarib; cuiuscuq; Ceditio in sta
tus et sen; cuiusvis existens ex re persona et occasione sui Regite Suroq;
Successorib; ac suis pofat Cessi tantu modo et non ultra exorunda in omni iudicio
et officio Regi seu per totos quosvis opus fuerit tui defendere, evincere, interce
dere et aliter in idem cuq; id poffens reddere Nec non hoc idem suo Cessu
suam

Summa ac bona summa eadem orerata primum omnia per septa ab omni bus
 in genere iuribus et iurisdictionibus prioribus et posterioribus cuiuscumque personarum modo
 quous factis et factis Summa etiam a quibusvis iurisdictionibus in hoc de his septem Summa
 ac bona summa eadem orerata importati et exportati Lucei denique et per lucis
 processibus suis quibusvis iuribus eadem Summa ac bona factis modo quouscumque
 perducit et perducit et in quousvis iudicio et officio Regni obtineat et obtineat eam.
 dare et aliterare audivit et libera seaper facere et reddere Ac etiam iuris
 nisi nec offendi eorum officio offendi ad ipsam de in fundo bonis offendi offendi
 condesponsis per iurisdictionem competens et illis duos offendi requiritur non
 denegare nec impedire uno debet et tenetur eadem libere et affectualiter
 dare et admittere datur et admissa eadem postea et ipsa factis quouscumque
 orerata et singulorum quous modo ten per se quod per suas quousvis iurisdictiones
 et iurisdictionem personarum non impedire nec admittere ipsas Septem Summa
 et prius postea in dictis his septem bonis Summa supra scripta orerata primum
 septem orerata primum abscipi velle modo ten in hoc quod in parte non iurisdictionem
 ut hoc de his septem Summa bonis Summa offata orerata quouscumque omnia
 per septem abscipi eadem Septem Summa iuris cum his postea quiete et pacifice
 offendi iurisdictionem Septem Summa vigore tenere habere et possidere queat et
 possit ad id sub radio Centum sexaginta floren polon per eundem Regem
 Nobilitate Martiniowski sine illis iurisdictionibus offendi Nobilitate Sniechowski Septem
 Summa his antiquis postea ob non completis quouscumque orerata et singu-
 lorum seaper toties quous fuerit ad solvendum iurisdictionem Quo quo quide
 radio modo quous ad solvendum iurisdictionem ac re aliqua finit ex quous non
 completa complenda iurisdictionem eius orerata Recognoscat Nobilitate Martiniowski
 Martiniowski aut ipsa iurisdictionem ad iurisdictionem supra scripta Nobilitate Sniechowski
 Sniechowski sine eius postea ad officium offendi Capite Capite Sniechowski
 shed Ex tunc recepte supra scripto quo ad respondendum spectat mediante
 seaper in primo iurisdictionem teno tunc peremptoria

proinde vadium factum hunc satisfacere ac onere indicata
 pati debet et tenebitur seque ac suos successores ad eadem omnia obligat. Illud pri-
 mo terminum peremptorium et alios omnes eundem consequens causas eiusdem terminos
 semper peremptorios vera infirmitate pro maiori minoritate successores Lega-
 tione intra vel extra Regnum semitio nihil ad munimenta ad Evictores vel
 alios quibusvis delatoribus et legalibus impedimentis non differendo ad quietatis
 nec ultra proximos officij Officij Castellani Bregensis territorium delictorum sibi
 non recipiendo, nullarumque Motiones Appellaciones ac eadem prosecutiones faciendas ac
 quibusvis omnia peris simplicibus vel triplicibus, evasionibus, suspensionibus fatalibus
 iuris Offensione Terrerij, bello, Conuentionibus ac alijs onibus Inuentionibus
 et defensionibus non libenter fugiendo nec modo quomodo euadendo. Itaque Officij per-
 totali Recognitione ad quibusvis a media.

Swiechowski Msciuowski

Cedit

compareas per totali coram officio et Actis Officij Castellani Capituli Bregensis
 Nobilibus Ad vasa Swiechowski seruis mente et corpore exis a Terris dictibus
 Iuribus Iurisdictionibus suis quibusvis proprijs et competens in dno Officij veris
 Castellani Capituli Bregensis Iurisdictioni quo ad actus hunc attinet se in hoc
 sortibus ac bonis suis gubij omnibus totaliter et plenarie incorporandis atque subij-
 ciendis palam libere publice ac per expressum recognouit. Quia ipse de omni
 et integro Iure suo videlicet de Contractu certo inter H. Leo Martianus
 Msciuowski ab una et Kler. Adred. Winiicki parte ab altera ratione
 certandi reuera et cordisana de actu et data eiusdem Leopoli. Feria quinta
 ipso die Festi Sancti Iosephi Anno Millemo Sexcentesimo Quadragesimo
 Octavo proximo ipso confecto atque Actis Officij Castellani Capituli Bregensis
 sub vado Centum Sexaginta florens polod roborato sibi reus Regis per
 videri. H. Leo Msciuowski coram Actis Officij Castellani Cesso et confecto.

Hec non dicitur